
Zwischenrangliste nach 2 Gängen 53. Felsenauschwinget
Alosen, 25.06.2023

Aegerital ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 27.09.2024 10:21 Seite 1/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub

Jahrgang 2013-2015
1a 20.00  ++ Matter Sony (2013), S Baar ZG Zug und Umgebung
1b 20.00  ++ Föhn Kevin (2014), S Rothenthurm ZG Aegerital
2a 19.75  ++ Von Wyl Maurin (2014), S Ramersberg ONSV Sarnen
2b 19.75  ++ Lütolf Marius (2015), S Emmenbrücke LU Rothenburg
2c 19.75  ++ Britschgi Josa (2015), S Alpnach Dorf ONSV Sarnen
3a 19.50  ++ Schicker Nino (2013) Cham ZG Cham-Ennetsee
3b 19.50  ++ Arnold Livio (2013), S Ebertswil ZG Cham-Ennetsee
4a 19.00  -+ Zürcher Dario (2014), S Baar ZG Zug und Umgebung
4b 19.00  -+ Stadelmann Tom (2013), S Rifferswil ZG Zug und Umgebung
4c 19.00  -+ Schüpfer Tim (2013), S Rickenbach LU LU Surental
5a 18.75  -+ Hanke Martin (2013), S Knonau ZG Cham-Ennetsee
5b 18.75  +o Abegg Robin (2014), S Finstersee ZG Oberwil-Zug
6a 18.50  +o Zihlmann Luca (2014), S Giswil ONSV Sarnen
6b 18.50  o+ Sidler Linus (2015), S Hagendorn ZG Cham-Ennetsee
6c 18.50  +o Schreider Robert (2014), S Luzern LU Rothenburg
6d 18.50  +o Rohrer Sven (2015), S Sachseln ONSV Sachseln
6e 18.50  o+ Meier Kilian (2014) Alosen ZG Aegerital
6f 18.50  +o Iten Lorenz (2014) Unterägeri ZG Aegerital
6g 18.50  +o Imboden Lavin (2013) Alosen ZG Aegerital
6h 18.50  o+ Fuchs Reto (2015), S Zugerberg ZG Zug und Umgebung
6i 18.50  o+ Berweger Andrin (2013), S Uerzlikon ZG Zug und Umgebung
7a 18.25  o+ Meier Pascal (2013) Oberägeri ZG Aegerital
7b 18.25  o+ Küchler Simon (2013), S Stalden (Sarnen) ONSV Sarnen
7c 18.25  +o Henggeler Laurin (2015) Rothenthurm ZG Aegerital
7d 18.25  +o Goddard Oliver (2014) Baar ZG Zug und Umgebung
8 18.00  -- Odermatt Krispin (2014), S Flüeli-Ranft ONSV Sachseln
9a 17.50  -o Steiger Robin (2014), S Schlierbach LU Surental
9b 17.50  o- Hollenstein Urban (2014) Alosen ZG Aegerital

10a 17.00  oo Schöpfer Florian (2015), S Reidermoos LU Surental
10b 17.00  oo Riebli Julian (2013), S Stalden (Sarnen) ONSV Sarnen
10c 17.00  oo Nussbaumer Devin (2015) Alosen ZG Aegerital
10d 17.00  oo Fischer Remo (2015), S Menzingen ZG Oberwil-Zug
10e 17.00  oo Fässler Aaron (2014), S Hildisrieden LU Rothenburg
10f 17.00  oo Erni Marco (2014) Hagendorn ZG Cham-Ennetsee
10g 17.00  oo Arnold Timo (2015) Ebertswil ZG Cham-Ennetsee
10h 17.00  oo Annen Luk (2014) Unterägeri ZG Aegerital

Jahrgang 2011-2012
1a 20.00  ++ Staub Kevin (2011), S Unterägeri ZG Aegerital
1b 20.00  ++ Albisser Flavio (2012), S Sachseln ONSV Sachseln
2a 19.75  ++ Lütolf Levin (2012), S Emmenbrücke LU Rothenburg
2b 19.75  ++ Gasser Leo (2012), S Sarnen ONSV Sarnen
2c 19.75  ++ Britschgi Nando (2012), S Alpnach Dorf ONSV Sarnen
3 19.50  ++ Schüpfer Rico (2011), S Schlierbach LU Surental
4 19.00  +- Iten Raphael (2011) Alosen ZG Aegerital
5a 18.75  +- von Wyl Corsin (2011), S Ramersberg ONSV Sarnen
5b 18.75  +- von Ah Silvan (2012), S Flüeli-Ranft ONSV Sarnen
5c 18.75  -+ Noti Joel (2011), S Weisslingen ZH Winterthur
6a 18.50  +o Woger Ben (2011) Maschwanden ZG Cham-Ennetsee
6b 18.50  +o Taheri Ehsan (2011), S Baar ZG Zug und Umgebung
6c 18.50  +o Spichtig Luca (2012), S Sachseln ONSV Sachseln
6d 18.50  o+ Odermatt Silvan (2011), S Flüeli-Ranft ONSV Sachseln
6e 18.50  +o Iten Urs (2011), S Unterägeri ZG Aegerital
6f 18.50  o+ Iten Sämi (2012) Unterägeri ZG Aegerital
6g 18.50  o+ Hürlimann Louis (2011), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
6h 18.50  +o Blattmann Patrick (2012) Menzingen ZG Aegerital



Zwischenrangliste nach 2 Gängen 53. Felsenauschwinget
Alosen, 25.06.2023

Aegerital ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 27.09.2024 10:21 Seite 2/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
7a 18.25  o+ Sigrist Kilian (2011) Sachseln ONSV Sachseln
7b 18.25  o+ Seige Tayfun (2011), T Buch am Irchel ZH Winterthur
7c 18.25  +o Meier Robin (2011) Alosen ZG Aegerital
8 18.00  -- Gattiker Levin (2011) Sins ZG Cham-Ennetsee
9a 17.50  -- von Ah Remo (2011), S Sachseln ONSV Sachseln
9b 17.50  -- Bussmann Patrick (2012), S Unterägeri ZG Aegerital, Oberwil-Zug
9c 17.50  -- Britschgi Lio (2012), S Kägiswil ONSV Sarnen
9d 17.50  o- Zürcher Levin (2012), S Unterägeri ZG Aegerital
9e 17.50  o- Weiss David (2011), S Zugerberg ZG Oberwil-Zug
9f 17.50  o- Röllin Sven (2011) Edlibach ZG Aegerital
9g 17.50  -o Iten Kilian (2011), S Rothenthurm ZG Aegerital

10 17.25  oo Meier Andri (2012), S Unterägeri ZG Aegerital
11a 17.00  oo Noti Dominic (2012) Weisslingen ZH Winterthur
11b 17.00  oo Meier Adrian (2011) Alosen ZG Aegerital
11c 17.00  oo Keiser Finn (2011), S Neuheim ZG Zug und Umgebung
11d 17.00  oo Filipazzi Leandro (2012) Hagendorn ZG Cham-Ennetsee
11e 17.00  oo Brägger Fabio (2012), S Winterthur ZH Winterthur

Jahrgang 2009-2010
1a 20.00  ++ Rusterholz Kevin (2009), S Schönenberg ZH ZH Zürichsee Linkes Ufer
1b 20.00  ++ Bättig Flavio (2010), S Rickenbach LU LU Surental
1c 20.00  ++ Anliker Loris (2009), S Schlatt ZH ZH Winterthur
2a 19.75  ++ Meier Vincenz (2009), T Rafz ZH Winterthur
2b 19.75  ++ Birrer Kilian (2010), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
3 19.50  ++ Birrer Andres (2009), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
4a 18.75  +- Krummenacher Leo (2010), S Sarnen ONSV Sarnen
4b 18.75  -+ Gerber Dominic (2009), S Reidermoos LU Surental
4c 18.75  +o von Ah Nik (2010), S Sachseln ONSV Sachseln
5a 18.50  -+ Baumgartner Marvin (2010), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
5b 18.50  o+ Wiss Severin (2009), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
5c 18.50  o+ Suter Colin (2009), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
5d 18.50  o+ Sidler Roman (2009), S Hagendorn ZG Cham-Ennetsee
5e 18.50  o+ Knüsel Jonas (2009) Rotkreuz ZG Cham-Ennetsee
5f 18.50  o+ Iten Dario (2009) Menzingen ZG Aegerital
5g 18.50  +o Bucher Matteo (2010), S Gunzwil LU Surental
6a 18.25  +o Schmidlin Nino (2009), S Schlierbach LU Surental
6b 18.25  o+ Köpfli Aaron (2010), S Sins ZG Cham-Ennetsee
6c 18.25  +o Hegner Simon (2010), S Cham ZG Cham-Ennetsee
6d 18.25  +o Blattmann Livio (2010), S Cham ZG Cham-Ennetsee
7 17.75  -- Herzog Silvan (2010), S Cham ZG Cham-Ennetsee
8 17.50  -o Zurfluh Livio (2009), S Hildisrieden LU Rothenburg
9a 17.00  oo Rusterholz Philipp (2010) Richterswil ZH Zürichsee Linkes Ufer
9b 17.00  oo Röllin Janick (2009) Edlibach ZG Aegerital
9c 17.00  oo Nussbaumer Toni (2010) Unterägeri ZG Aegerital
9d 17.00  oo Meier Severin (2010) Oberägeri ZG Aegerital
9e 17.00  oo Marty Ivan (2009) Alosen ZG Aegerital
9f 17.00  oo Iten Edi (2009), S Neuägeri ZG Aegerital
9g 17.00  oo Holenstein Andri (2009), S Cham ZG Cham-Ennetsee

Jahrgang 2006-2008
1 19.75  ++ Bissig Glen (2007), S St. Niklausen OW ONSV Kerns
2a 19.50  ++ Kiser Dominik (2006), S Ramersberg ONSV Sarnen
2b 19.50  ++ Heimann Diego (2007), S Rifferswil ZG Cham-Ennetsee
3a 18.75  -+ Wiss Ramon (2007), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
3b 18.75  -+ Ettlin Marcel (2007), S Kerns ONSV Kerns
4a 18.50  +o Vogel Julian (2007), S Nottwil LU Rothenburg
4b 18.50  +o Renggli Silvan (2006), S Neuenkirch LU Rothenburg
4c 18.50  o+ Baumgartner Remi (2008) Hünenberg See ZG Cham-Ennetsee



Zwischenrangliste nach 2 Gängen 53. Felsenauschwinget
Alosen, 25.06.2023

Aegerital ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 27.09.2024 10:21 Seite 3/3

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
5a 18.25  +o Röllin Grischa (2007) Alosen ZG Aegerital
5b 18.25  +o Iten Janis (2007), S Zug ZG Oberwil-Zug
5c 18.25  o+ Andermatt Simon (2008), S Baar ZG Zug und Umgebung
6 17.50  o- von Moos Nico (2006), S Sachseln ONSV Sachseln
7a 17.25  o- Huwiler Remo (2007), S Unterägeri ZG Aegerital
7b 17.25  oo Herzog Florian (2007), S Cham ZG Cham-Ennetsee
8a 17.00  oo Stadelmann Tino (2008), S Rifferswil ZG Zug und Umgebung
8b 17.00  oo Rohrer Patrick (2008), S Sachseln ONSV Sachseln


